



Preise für Jugendzeltplatz und Wohnmobil-Stellplätze

Erwachsene (ab 16 Jahre)

Übernachtungsgäste (pro Person und Nacht)	10,00 €
Tagesgäste (pro Person und Tag)	3,00 €

Jugendliche (unter 16 Jahre)

Übernachtungsgäste (pro Person und Nacht)	8,00 €
Tagesgäste (pro Person und Tag)	2,00 €

Übernachtungsgäste können das benachbarte Freibad kostenfrei nutzen.
Am Abreisetag gilt die Nutzung nur bis 12 Uhr, Einlassschluss ist um 11 Uhr.

Aufpreise

Bei nur einer Übernachtung, pro Person	2,00 €
Plätze 4 bis 6 (zusätzlich pro Tag)	5,00 €
Platz 7 Pavillon (zusätzlich pro Tag)	10,00 €
Wohnmobil-Stellplatz inkl. Wasser/Abwasser (pro Nacht)	10,00 €
Aufenthaltsraum (pro Tag)	15,00 €

Optional

Strom pro Platz und Tag (max. 6 Ampere)	5,00 €
Kühlschränkutzugung pro Tag	4,00 €
Biertischgarnitur pro Tag	5,00 €
Lagerfeuerholz (Berechnung nach akt. Holzpreis)	

Reservierungsgebühren

- sind fällig nach Erhalt der Reservierungsbestätigung
- werden bei der Endabrechnung angerechnet
- werden bei Absage oder Nichtanreise nicht erstattet

Plätze 1 bis 3 und 8 bis 13	50,00 €
Plätze 4 bis 7	120,00 €

Infos:

Freizeitpark Mammendorf
Freibad 3, 82291 Mammendorf
Telefon: 08145 / 94363
Fax: 08145 / 94364
E-Mail: info@fzp-mammendorf.de
Internet: www.fzp-mammendorf.de
GPS-Koordinaten: 11° 10' 19" / 48° 12' 09"
<https://w3w.co/eintritt.gebäude.hügeln>

Herausgeber:

Landratsamt Fürstenfeldbruck
Münchner Str. 32
82256 Fürstenfeldbruck
Telefon: 08141 / 519-0
Fax: 08141 / 519-450
E-Mail: poststelle@lra-ffb.de
Internet: www.lra-ffb.de